
Publicact Boletín Oficial k► unicipll

Edición	 _

Fecha 	 /  (1)(  /2)1'

Municipalidad de Neuquén

Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN Q 6 6 2
NEUQUÉN, 0 7 AGO 2017

VISTO:

El Expediente OE N° 6187-M-16 y la Orden de Pago N°
AC06550/2016, a nombre de YENNY FONFACH por $ 14 500,00 y.

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por la Secretaria de Desarrollo Humano. destinado a solventar gastos para
"adquisición	 de pulseras para actividad de gimnasia artística, expresión corporal e
insumos para capacitación musical a realizarse en el gimnasio del Parque Central";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota N° 018/2017 de fecha 31 de Enero de 2017 por la Secretaria de Desarrollo
Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC06550/2016, a nombre de YENNY
FONFACH por la suma de PESOS CATORCE MIL QUINIENTOS ($ 14.500,00.-), de
acuerdo a ANEXO I que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del
presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE. cúmplase de conformidad, dése al D M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA

,111 ec r etario de Hacienti¿1
1-4'shiEST;) MFTZC

Caria de Economia y Hacienda;Mu nicipalidad de tlemivan

FDO. ARTAZA



ES COPIA FDO. ARTAZA

7)9 ci„Fr., ERbil31-J METZC:FI
Subsecretario de Haciendp

Set-Tut.:10a de ECV10tnia y Hacenda

Municipalidad de tleuquári

10662/17    

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0002-00000120 Federación Neuquina de Gimnasia $12.000,00
0002-00038931 Todomúsica de Bonet Agustín $2.500.00
Total $14.500,00


	Page 1
	Page 2

